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Provedené vypocty

Protokol o provedenych vypoctech

Koncepcni dofeseni lokality Lodénice v parku B.
Némcové - SO04

04.11.2025

k.U. Karvina-mésto, p.C. 4004/4, 3981/8, 3981/39,
3981/40, 3981/41, 3981/42, 3981/43, 3981/44,
3981/45, 3981/46, 3981/47, 3981/48

Karvina

Ceska republika

Statutarni mésto Karvina

* Vypocet osvétlenosti bodovou metodou dle EN 12464
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Svitidla pouzita v tomto projektu

Typ Nazev Vyrobce Typ zdroje PFikon  Oznaceni Mnozstvi
svitidla
MODUS PL2500S2W LED prachotésné svitidlo, MODUS LED 20,0 A 1
polyesterové télo, opalovy PC kryt,
IK08
MODUS Prisazené LED svitidlo, opalovy MODUS LED 27,0 B 2
BRSB_KO375V2 PMMA kryt, prdmér 375mm

Svitidla pouzita v jednotlivych mistnostech

Svitidlo Oznaceni Mnozstvi PFikon [W] Rezim vypoctu
svitidla

1.1 - Sklad 20,0 W | 2,9 W/m2
MODUS PL2500S2wW A 1 20,0 Vychozi

1.2 - Pfedsif 27,0W | 7,9 W/m2
MODUS BRSB_KO375V2 B 1 27,0 Vychozi

1.3 - Sprcha 27,0 W | 8,1 W/m2
MODUS BRSB_KO375V2 B 1 27,0 Vychozi

Soucet za vSechny mistnosti 74,0W | 54 W/m?2
MODUS PL2500S2wW A 1 20,0 Vychozi
MODUS BRSB_KO375V2 B 2 54,0 Vychozi
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MODUS PL2500S2W

LED prachotésné svitidlo, polyesterové télo, opalovy PC kryt, IKO8

Technické

Kryti IP IP 65

Blok EIProCADu L552

Trida osInéni D4

Driver Driver

Prepocitaci koeficient 1,00

Maximalni svitivost 285 cd/klm

Elektronicky predradnik Ano

Trida clonéni G*0

Symetrie svitidla Symetrické podle rovin
C0 a Co0

Uéinnostni charakteristiky

Ucinnost 100,0 %

Pomeér toku do dolniho 91

poloprostoru

Uc¢innostni charakteristiky
Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uziteny svételny tok

Uzitecny svételny tok

Uhel polovi¢ni osové svitivosti

CIE Flux Code

Oznaceni svitidla: A

FELK YUY BORCF SVITInF

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vyska 675 x 135 x 100 mm
Svitici plocha 675 x 135 x 45 mm
Zavésna vyska 100,00 mm

Svételné zdroje

1x LED
20 W, 2750 Im, Ra 80, 4000K

44,8 %
1232 Im
66,1 %
1819 Im
100,0 %
2750 Im

66,0 °
4217290 |92] 100

— Rovina C0 — Rovina C90
1 -\
08
0,6
0,4
0,2
0

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]
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MODUS BRSB_KO375V2

Pfisazené LED svitidlo, opalovy PMMA kryt, prdmér 375mm

Technické

Kryti IP IP 44

Blok EIProCADu L442

Trida osInéni D4

Driver Driver

Prepocitaci koeficient 1,00

Maximalni svitivost 244 cd/klm

Elektronicky predradnik Ano

Trida clonéni G*0

Symetrie svitidla Symetrické podle rovin
C0 a Co0

Uéinnostni charakteristiky

Ucinnost 100,0 %

Uc¢innostni charakteristiky
Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Ghel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uziteny svételny tok
Uzitecny svételny tok

Uhel polovi¢ni osové svitivosti
CIE Flux Code

Oznaceni svitidla : B

FESKS Uy BORCF SviTinr

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vyska 375 x 0 x 108 mm
Svitici plocha 375 x 0 x 108 mm
Zavésna vyska 108,00 mm

Svételné zdroje

1x LED
27 W, 3000 Im, Ra 80, 4000K

392 %
1177 Im
58,2 %
1746 Im
100,0 %
3000 Im

61,3 °
40|69 |87 |85] 100

— Rovina CO — Rovina C90
1 \
0,8
0,6
0,4
0,2
0

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]
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Pouzité typy mistnosti
Popis

sklady a zasobarny

Satny, umyvarny, koupelny,
Satny, skiinky, sprchy,
umyvadla a toalety

Prehled vysledki

Nazev

1.1 - Sklad
Normalova osvétlenost
1.2 - Predsin
Normalova osvétlenost
1.3 - Sprcha
Normalova osvétlenost

Id Osvétlenost [Ix] Rovnhomérnost

12.1
10.4

Minimalni
hodnota

87 Ix

206 Ix

207 Ix

100 0,4
200 0,4
Primérna Maximalni
hodnota hodnota
105 /100 Ix 130 Ix
218 / 200 Ix 241 Ix
219/ 200 Ix 242 Ix

Cinitel osInéni

25
25

Rovnomeérnost

0,83/0,4
0,95/0,4

0,95/0,4

Index podani
barev

80
80

Index podani
barev

80 /80
80 /80

80/ 80

Pokud jsou ve sloupci uvedeny dvé hodnoty oddélené lomitkem, pak Cislo pred lomitkem je vypocitana hodnota a Cislo za
lomitkem je pozadovana (minimalni nebo maximalni) hodnota.

Plidorys - 1 Podlazi

(3

%

1.1: Sklad | 1.2: Predsin | 1.3: Sprcha
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1.1 Sklad 12.1 - sklady a zasobarny

Vypocet Geometrie

Pocet odrazll 3 Délka 3333,79 mm
Rozmér elementérni plochy 100,00 mm Sitka 2081,72 mm
Délici pomér svitidla 10 Vyska 2700,00 mm
Udrzba Plocha 6,9 m2
Cistota prostredi Cisté Odraznost

Udrzbu poditat Ano Podlaha 0,3

Interval obnovy povrchd 36 m Strop 0,7

Interval Cisténi svitidel 12m Stény 0,5

Funkcni spolehlivost 100 %

Vyména svételnych zdrojt Individualni

Soustava svitidel 1 - MODUS PL2500S2W , LED prachotésné svitidlo, polyesterové télo, opalovy PC kryt, IKO8 (A)

Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni

NatoCeni soustavy 0,0 0,0 0,0 ° Vyska 2600,00 mm
Natoceni svitidel Pocty

Udrzba Pocet pouzitych svitidel 1

Primy udrzovaci Cinitel 0,799

Padorys - 1.1 Sklad

3334

1041
2082

1667
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Normalova osvétlenost - 1.1 Sklad

\ 3334 p

87 109 119 109 87

1041
2082

94 119 ‘—14364' 119 94

87 109 119 109 87

1667

Emin/Em/Emax: 87/105/130 Ix | Rovhomérnost: 0,83 | UdrZovaci Cinitel: 0,72
Vyska: 0,00 mm | Odsazeni: 466,89 x 440,86 mm | RozteCe: 600,00 x 600,00 mm
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1.2 Predsin 10.4 - Satny, umyvarny, koupelny, Satny, skfifky, sprchy, umyvadla a toalety

Vypocet Geometrie

Pocet odrazll 3 Délka 1618,79 mm
Rozmér elementérni plochy 100,00 mm Sitka 2105,43 mm
Délici pomér svitidla 10 Vyska 2700,00 mm
Udrzba Plocha 3,4 m2
Cistota prostredi Cisté Odraznost

Udrzbu poditat Ano Podlaha 0,3

Interval obnovy povrchd 36 m Strop 0,7

Interval Cisténi svitidel 12m Stény 0,5

Funkcni spolehlivost 100 %

Vyména svételnych zdrojt Individudlni

Soustava svitidel 1 - MODUS BRSB_KO375V2 , Pfisazené LED svitidlo, opalovy PMMA kryt, prdmér 375mm (B)

Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni

NatoCeni soustavy 0,0 0,0 0,0 ° Vyska 2592,00 mm
Natoceni svitidel Pocty

Udrzba Pocet pouzitych svitidel 1

Primy udrzovaci Cinitel 0,799

Padorys - 1.2 Predsini

1619
/ 1

1053
2105

809
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Normalova osvétlenost - 1.2 Predsin

1619
/ 1

1053
2105

809

Emin/Em/Emax: 206/218/241 Ix | Rovnhomérnost: 0,95 | Udrzovaci Cinitel: 0,72
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 509,39 x 452,71 mm | Roztece: 600,00 x 600,00 mm
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1.3 Sprcha 10.4 - Satny, umyvarny, koupelny, Satny, skifiky, sprchy, umyvadla a toalety

Vypocet Geometrie

Pocet odrazll 3 Délka 1595,23 mm
Rozmér elementérni plochy 100,00 mm Sitka 2082,82 mm
Délici pomér svitidla 10 Vyska 2700,00 mm
Udrzba Plocha 3,3 m2
Cistota prostredi Cisté Odraznost

Udrzbu poditat Ano Podlaha 0,3

Interval obnovy povrchd 36 m Strop 0,7

Interval Cisténi svitidel 12m Stény 0,5

Funkcni spolehlivost 100 %

Vyména svételnych zdrojt Individudlni

Soustava svitidel 1 - MODUS BRSB_KO375V2 , Pfisazené LED svitidlo, opalovy PMMA kryt, prdmér 375mm (B)

Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni

NatoCeni soustavy -0,0 0,0 0,0 ° Vyska 2592,00 mm
Natoceni svitidel Pocty

Udrzba Pocet pouzitych svitidel 1

Primy udrzovaci Cinitel 0,799

Padorys - 1.3 Sprcha

1595

1041
2083

798

11/12



Normalova osvétlenost - 1.3 Sprcha

1595

207

1041

207

207

207

Emin/Em/Emax: 207/219/242 Ix | Rovhomérnost: 0,95 | Udrzovaci cinitel: 0,72
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 497,61 x 441,41 mm | Roztece: 600,00 x 600,00 mm

798

2083
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